PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARÃO
Secretaria da Administração

2c?5
PORTARIA N° 204, DE 18 DE FEVEREIRO DE 2015.

CONVOCA SERVIDORA PARÁ
TRABALHAR EM REGIME
SUPLEMENTAR DE 20 HORAS
SEMANAIS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE JAGUARÃO, no uso das atribuições que lhe
confere a Lei Orgânica do Município e em conformidade com o que estabelece o art. l°da Lei
Municipal n° 4.885 de 19 de fevereiro de 2009 e Lei 6110, de 13 de fevereiro de 2015,

CONSIDERANDO o exposto através do memorando n° 057/2015. da Secretaria
Municipal de Educação, que solicita a suplementação de 20 horas semanais no regime de
trabalho da professora Patrícia Ferreira Moreno, para atuar no Pré-Escolar II, no turno da manhã,
na E.M.E.I Bolinha.

RESOLVE:

Art. Io. Convocar a servidora Patrícia Ferreira Moreno, professora, matrícula
n° 5001-6. para trabalhar em regime suplementar de vinte (20) horas semanais, a contar de 20 de
fevereiro de 2015 até 25 de agosto de 2015.

Art. 2o. Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação